

**Date: August 14, 2019**

To <b>BSE Limited</b> Listing Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001 <b>Scrip Code: 532173</b>	To <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai - 400 051 <b>Symbol: CYBERTECH</b>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Sub: Copy of Financial Results (Consolidated and Standalone) Published in Newspapers**

**Ref: Regulation 47 of SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please be informed that, pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Un-audited Financial Results (Consolidated and Standalone) of our Company for the quarter ended June 30, 2019 as reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Monday, August 12, 2019, at the Registered Office of the Company. The same has been published in "Freepress Journal" - English Daily and "Navshakti" - a regional (Marathi) Daily on Wednesday August 14, 2019.

Kindly take the same on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,

For **CYBERTECH SYSTEMS AND SOFTWARE LIMITED**

  
**Sarita Leelaramani**

**Company Secretary and Compliance Officer**  
**Membership No.: A35587**



Place: Thane

Encl.: a/a



# CYBERTECH SYSTEMS AND SOFTWARE LIMITED

CIN: L72100MH1995PLC084788;

Regd. Office: CyberTech House, Plot No. B-63/64/65, Road No. 21/34, J.B. Sawant Marg, Wagle Estate, Thane – 400 604;

C- 022-25834643, F- 022-25832574 Email- [cssl.investors@cybertech.com](mailto:cssl.investors@cybertech.com)

## EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

(Rs. in Lakhs)

S. No	Particulars	Consolidated				Standalone			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2019 (Un-audited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Un-audited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2019 (Un-audited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Un-audited)	31.03.2019 (Audited)
1.	Total Income from Operations (net)* *(This includes other income)	2,747.13	2,800.03	2,317.37	10,310.87	1,578.27	1,674.50	1,340.95	6,014.09
2.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	425.93	557.5	32.17	1,221.18	239.45	366.60	6.11	749.58
3.	Net Profit / (Loss) for period before tax (after Exceptional &/or Extraordinary item)	425.93	557.5	32.17	1,221.18	239.45	366.60	6.11	749.58
4.	Net Profit / (Loss) for period after tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	292.04	469.87	28.67	1023.00	204.13	278.97	2.61	551.40
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	274.5	472.46	50.08	1,048.89	200.88	268.27	2.15	539.33
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	2,751.55	2,751.55	2,744.06	2,751.55	2,751.55	2,751.55	2,744.06	2,751.55
7.	Reserve (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year				5,563.39				6,163.79
8.	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	1. Basic (Not annualized):	1.06	1.71	0.10	3.68	0.74	1.01	0.01	2.01
	2. Diluted (Not Annualized):	1.05	1.70	0.10	3.65	0.74	1.01	0.01	1.99

The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2019, the same has been filed with the Stock Exchanges under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats are available on the website of the Stock Exchange(s) at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the Company's website at <http://www.cybertech.com/investors/keyfinancialresults.aspx>

For and on behalf of CyberTech Systems and Software Ltd  
Ramasubramanian S.  
Executive Director  
DIN: 05350841

Date: August 12, 2019

Place: Thane





## सायबरेक सिस्टीम्स अँड सॉफ्टवेअर लिमिटेड

सीआयएन : एल७२१००एमएच१९९५पीएलसी०८४७८८;

नों. कार्यालय : सायबरेक हाऊस, प्लॉट क्र. बी-६३/६४/६५, रोड क्र. २१/३४, जे. बी. सावंत मार्ग, वागळे इस्टेट, ठाणे - ४०० ६०४;

दू.: ०२२-२५८३४६४३, फॅक्स : ०२२-२५८३२५७४ ईमेल- cssl.investors@cybertech.com

### ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रित				अलिप्त			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१९	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
१.	प्रवर्तनानु एक्कूण उत्पन्न (निव्वळ)* *(द्वामध्ये इतर उत्पन्न ही समाविष्ट आहे)	२,७४७.१३	२,८००.०३	२,३१७.३७	१०,३१०.८७	१,५७८.२७	१,६७४.५०	१,३४०.९५	६,०१४.०९
२.	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींमुळे)	४२५.९३	५५७.५	३२.१७	१,२२१.१८	२३९.४५	३६६.६०	६.११	७४९.५८
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४२५.९३	५५७.५	३२.१७	१,२२१.१८	२३९.४५	३६६.६०	६.११	७४९.५८
४.	कालावधीसाठी क्रोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	२९२.०४	४६९.८७	२८.६७	१०२३.००	२०४.१३	२७८.९७	२.६१	५५१.४०
५.	कालावधीसाठी एक्कूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (क्रोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (क्रोत्तर) धरून)	२७४.५	४७२.४६	५०.०८	१,०४८.८९	२००.८८	२६८.२७	२.१५	५३९.३३
६.	भरणा झालेले संपभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य - प्रत्येकी रु. १०/-)	२,७५१.५५	२,७५१.५५	२,७४४.०६	२,७५१.५५	२,७५१.५५	२,७५१.५५	२,७४४.०६	२,७५१.५५
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित तथ्येबद्दत दाखवल्या प्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)				५,५६३.३९				६,१६३.७९
८.	प्रति संपभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) १) मूलभूत (अवार्शिक): २) सौम्यिकृत (अवार्शिक):								
		१.०६	१.७१	०.१०	३.६८	०.७४	१.०१	०.०१	२.०१
		१.०५	१.७०	०.१०	३.६५	०.७४	१.०१	०.०१	१.९९

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या (अलिप्त आणि एकत्रित) तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तसेच कंपनीची वेबसाईट <http://www.cybertech.com/investors/keyfinancialresults.aspx> वर उपलब्ध आहे.

सायबरेक सिस्टीम्स अँड सॉफ्टवेअर लि. च्यावतीने आणि साठी  
रामसुब्रह्मणियन एस.  
कार्यकारी संचालक  
डीआयएन : ०५३५०८४९

दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०१९  
ठिकाण: ठाणे



Wed, 14 August 2019  
[epaper.freepressjournal.in/c/42480617](http://epaper.freepressjournal.in/c/42480617)

